Kto powyższe papiery zwróci do Redakcyi Gazety Radomskiej, zostanie wynagrodzony, w przeciwnym razie ostrzegam, iż rzeczony papiery żadnej wartości dla obcego nie mają, a nieprawego posiadacza sądownie poszukiwać będę.
Radom 20/10 1885. r.
Henryk Małecki.

W Dobrach
WSOLA I PIASTOW
od 1/13 Stycznia 1886 r. jest do wydzierżawienia
PROPINACYA
z dwóch karczm, we WSOLI może być założony sklep spożywczy w oddzielnym przy karczmie lokalu. 5143 15